3ATBEP/IDKEHO
Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHu
21 yepsus 2023 poky Ne 775
(y penaxuii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poxy Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1

Binokpemnenuii cTpykTypHUil miapo3ain «Muriicekuili paxoBuil KoJemK

(HaliMeHyBaHHS 3aKJIaly OCBITH)

MuKko1aiBCbKOT0 HAI[IOHAJILHOTO arpapHOro YHIBEPCUTETY»

HAKA3

Muris

(HacenmeHUH MyHKT)

BiJI «31» munusa 2025 poky Ne57

IIpo 3apaxyBaHHsI HA HABYAHHS

Ha miacragi [IpaBun npuitomy 10 BiokpemiieHu# CTpyKTYypHUI TiApO3A1LT
«Muriiicbkuit haxoBuit Kosek MUK0IaiBChbKOT0 HAI[IOHAILHOTO arpapHOTo
yHiBepcuTeTy» y 2025 poui Ta pilleHHs npuiiManbHoi KoMicii Big «31» nunas 2025 poky,
npotokoit Nel0,

HAKA3VYIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepecns 2025 poky cTyJIeHTaMH NEPIIOTO POKY HAaBYAHHS OYHOT
JeHHO1 (popMu 3400yTTS OCBITH 3a CIELIATBLHOCTSIMH (CIeLiani3alisiM1) 3a KOIITH
Jep>KaBHOTO (PEriOHABHOTO) OOIKETY 3T1THO 3 JOAATKOM.

JonaTtok: Ha 3 apk.

Buxonyroua 000B sI3k1
JIAPEKTOpa Tersna KY3HEILIOBA

(migmuc) (Bnacue im’st [TPI3BUILIE)
M. 1L



3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

BinokpemieHu# cTpyKTypHUHA
miapo3 it «Muriiicbkuit .
MiHicTepcTBO OCBITH 1 HaykH YKpaiHu (daxoBuii KoIemK Aonatox 1o naxasy B}Vi(??l» mans 2025 poxy
MuK01a1BCHKOr0 HAlIOHAIILHOTO -
arpapHoOro yHiBEpCHTETY»
KOIUTH
JACpKaBHOT
. . . 3p. 10m. 0
H1 Arponomis Jlep>xaBHa daxoBuil Moo OakanaBp Jlenna 30.06.2029 (perionans
HOT0)
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55164664 MK 16.06.2025 ArpoHOMIst 132,000
14732648| 1437769 |Bensaxos Banepiit OunekciiioBu4 CBiIonTBO PO 3400y TTS
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH
55178263 MK 16.06.2025 ArpoHoMmist 152,000
14703891| 1437769 |Bborauyk KocrsiuTrH IleTpoBuu CBi0LTBO PO 3A00YTTS
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH
55170700 MK 16.06.2025 ArpoHoMmis 147,000
14631992| 1437769 |bopucos €rop OneroBuy CBIifONTBO PO 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH




14652826

1437769

BpyOneBcbknit

AHppii

PomanoBuu

55170693 MK 16.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

131,000

14735018

1437769

TaGoBuu

Hiana

BonoaumupiHa

55178276 MK 16.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

140,000

14732581

1437769

€IBHIKOB

AHpii

Bagumosnua

55164666 MK 16.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

ArpoHoMmist

128,000

14658141

1437769

Topra

Makcum

AHppifioBrd

55179980 MK 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHoMmist

155,000

14653009

1437769

Koanpuyx

Makcum

CeprilioBry

55177875 MK 16.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

141,000

14630370

1437769

Komnodari

Cepriit

Bononumuposu
q

55170705 MK 16.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

ArpoHoMmis

145,000

10

14637071

1437769

Koman

Ann0ina

BirtaniiBaa

55178013 MK 16.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

ArpoHoMist

127,000

11

14726128

1437769

MapTuHeHKO

Banepis

IropiBHa

54473497 MK 07.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

136,000

12

14604684

1437769

Ouigipenko

Jdmutpo

OnexcanapoBuy

55178387 MK 16.06.2025
CBinonTBo nmpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

143,000

13

14670833

1437769

Casiyan

Onexcanap

AuapiiioBuy

55183066 MK 16.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

ArpoHoMmis

135,000

14

14648766

1437769

CKBOpOTHEB

Jenuc

ApTemMoBHY

55178353 MK 16.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHoMist

158,000

15

14780487

1437769

CopokoBChKHH

Kipin

Onerosuy

55169826 MK 16.06.2025
CigonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

154,000




16

14758239

1437769

Craspariit

JaBug

AHppifioBrY

55178333 MK 16.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

137,000

17

14657099

1437769

Tuayk

Mapist

PomaniBua

55179963 MK 16.06.2025
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

156,000

18

14695161

1437769

Tonin

Jaaumno

OnexcaHapoOBUY

55435299 CK 17.06.2025
CBimonTBO Mpo 3100y TTsI
0a30BOi cepeTHbOT OCBITH

ArpoHoMmist

133,000

19

14708001

1437769

XaJnmneHKo

Cranicias

PoctrcnaBoBru

55170710 MK 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

ArpoHoMmist

129,000

20

14680247

1437769

XOMEHKO

Haszap

Bononumuposu
q

55178463 MK 16.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

ArpoHOMIst

134,000

21

14633244

1437769

Hamosan

Muxaiino

BanepiiioBnu

55415077 CK 17.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
0a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

ArpoHoMmis

151,000

22

14781039

1437769

IOpuenko

Onexcanap

OnexcaHapoOBUY

48667222 MK 09.06.2016
CaimonTBo mpo 6a30By
3arajgbHy CEPEIHIO OCBITY

ArpoHoMist

142,000




